
UCHWAŁA Nr XXXI/202/2021 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2016-2020 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.  U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2020r. poz. 1876i poz. 2369 oraz z 2021r.poz. 794 i poz. 803) Rada 

Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Postanawia się przedłużyć na lata 2021-2022 okres obowiązywania Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Nowodworskiego na lata 2016  -  2020, 

przyjętej uchwałą nr XVIII/120/2016 Rady Powiatu Nowodworskiego z  dnia 19 maja 2016 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 

§ 3. Odpowiedzialnym za koordynację realizacji strategii jest Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zdzisław Szmytkowski  


